3
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

  16 марта    2016 г.
                               №   229
г.  Алапаевск
О внесении изменений в график проведения Дней Администрации

на территории муниципального образования Алапаевское в 2016 году, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 17 февраля 2016 года № 121

В связи с внесенными изменениями в План организационных мероприятий Администрации муниципального образования Алапаевское, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения Дней Администрации на территории муниципального образования Алапаевское в 2016 году в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (С. А. Охотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                              К. И. Деев

УТВЕРЖДЕНО
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования Алапаевское

от 16 марта 2016 года № 229
ГРАФИК

проведения Дней Администрации

на территории муниципальном образовании Алапаевское в 2016 году

	№

п/п
	Сельские (поселковая) администрации Администрации муниципального образования Алапаевское
	Время

начала информирования населения о работе органов местного самоуправления
	Куратор
	Ответственное лицо                     от организационного отдела

	Март с 01 по 04

	1.
	Кировская сельская администрация

02 марта
	1600
	О. М. Торсунов
	М. А. Баталова

	2.
	Ясашинская сельская администрация

04 марта
	1400
	О. М. Торсунов
	И. Г. Леонтьева

	Март с 07 по 11

	3.
	Ялунинская сельская администрация

10 марта
	1300
	Н. К. Михайлова
	И. Г. Леонтьева

	4.
	Коптеловская   сельская администрация

10 марта
	1600
	Н.К.Михайлова
	И. Г. Леонтьева

	Март с 14 по 18

	5.
	Ельничная сельская администрация

16 марта
	1300
	Н. К. Михайлова
	М. А.Баталова

	6.
	Бубчиковская сельская администрация

16 марта
	1600
	О. М. Торсунов
	М.А.Баталова

	7.
	Толмачевская сельская администрация

17 марта
	1600
	О. М. Торсунов
	И.Г.Леонтьева

	Март с 21 по 25

	8.
	Невьянская сельская администрация

23 марта
	1300
	Н. К. Михайлова
	И. Г.Леонтьева

	9.
	Костинская сельская администрация

23 марта
	1630
	Н. К. Михайлова
	М. А. Баталова

	10.
	Нижнесинячихинская сельская администрация

24 марта
	1300
	Н. К. Михайлова
	М. А. Баталова

	11.
	Останинская сельская администрация

24 марта
	1600
	О. М. Торсунов
	М. А. Баталова

	Март с 28 по 31

	12.
	Голубковская сельская администрация

30 марта
	1600
	Н. К. Михайлова
	М. А. Баталова

	Апрель с 01 по 08

	13.
	Деевская сельская администрация

01 апреля
	1300
	О. М. Торсунов
	И. Г. Леонтьева

	14.
	Арамашевская сельская администрация

01 апреля
	1630
	Н. К. Михайлова
	И. Г. Леонтьева

	15.
	Самоцветная сельская администрация

06 апреля
	1600
	О. М. Торсунов
	И. Г. Леонтьева

	16.
	Верхнесинячихинская поселковая администрация

08 апреля
	1500
	О. М. Торсунов
	М. А. Баталова